АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2016                                                                                                              № 152
Об объявлении смотра–конкурса «Новогодний калейдоскоп» на лучшее оформление предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское

В соответствии с постановлением Главы от 28.11.2012 № 162 «О проведении смотра–конкурса «Новогодний калейдоскоп» на лучшее  оформление предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское», в целях создания праздничного настроения жителей, улучшения внешнего облика поселений муниципального образования Стёпанцевское, улучшения обслуживания жителей и гостей муниципального образования, совершенствования рекламно-оформительской деятельности предприятий малого и среднего предпринимательства сельских поселений, стимулирования участия жителей в украшении и благоустройстве, повышения эстетической выразительности территории в преддверии Новогодних праздников, п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить о проведении с 01.12.2016 по 25.12.2016 смотра-конкурса «Новогодний калейдоскоп» на лучшее праздничное оформление предприятий малого и среднего бизнеса, организаций, учреждений всех форм собственности, придомовых территорий и микрорайонов муниципального образования Стёпанцевское.
2. Заявку на участие в смотре-конкурсе представить на рассмотрение конкурсной комиссии до 21.12.2016.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава  местной администрации                                      О.Ю.Рябинина